



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.42.2024.KR/13

Juszkowo, 05.09.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. **Budowa placu zabaw na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne w Wiślince (działka nr 280/8)**, nr postępowania ZP.271.42.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1 (pytanie nr 1)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożony wniosek, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający uzna że wykonawca spełnił warunek w tym zakresie, jeżeli wykaże, że w chwili złożenia oferty będzie w trakcie realizacji robót budowlanych w ramach zamówień publicznych polegających na remoncie i rewitalizacji dwóch boisk, w tym każde o powierzchni powyżej 250m².

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do udokumentowania, że w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia procedury przetargowej, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane związane z budową lub przebudową placu zabaw o powierzchni minimum 250 m². Jednocześnie Zamawiający informuje, że roboty budowlane w zakresie remontu i rewitalizacji boiska nie są tożsame z robotami budowlanymi w zakresie budowy lub przebudowy placu zabaw.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.